

**Investeringselskabet
Jægergårdsgade 97 ApS**
Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 38889265

**Årsrapport 29.08.2017 -
31.12.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.04.2019

Dirigent

Navn: Erik Wihlborg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Investeringselskabet Jægergårdsgade 97 ApS
Skolebakken 7, kl. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38889265

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 29.08.2017 - 31.12.2018

Direktion

Erik Wihlborg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Jægergårdsgade 97 P/S

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 753 t.kr. hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(23.170)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.215.162</u>
Resultat før skat		1.191.992
Skat af årets resultat	1	<u>(438.987)</u>
Årets resultat		<u>753.005</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>753.005</u>
		<u>753.005</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>7.815.162</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>7.815.162</u>
Anlægsaktiver		<u>7.815.162</u>
Aktiver		<u>7.815.162</u>

Balance pr. 31.12.2018

	2017/18
Note	kr.
Virksomhedskapital	6.600.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.215.162
Overført overskud eller underskud	(462.157)
Egenkapital	7.353.005
Udskudt skat	320.003
Hensatte forpligtelser	320.003
Skyldig selskabsskat	118.984
Langfristede gældsforpligtelser	118.984
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000
Anden gæld	13.170
Kortfristede gældsforpligtelser	23.170
Gældsforpligtelser	142.154
Passiver	7.815.162

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	6.600.000	0	0	6.600.000
Årets resultat	0	1.215.162	(462.157)	753.005
Egenkapital ultimo	6.600.000	1.215.162	(462.157)	7.353.005

Noter

	2017/18
	kr.
1. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	118.984
Ændring af udskudt skat	<u>320.003</u>
	<u>438.987</u>
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>6.600.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.600.000</u>
Årets opskrivninger	<u>1.215.162</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.215.162</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.815.162</u>
